Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменений с Порядок предоставления денежной выплаты лицам, обучающимся в государственных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по программам высшего медицинского образования, заключившим договоры на целевое обучение с государственным бюджетным учреждением здравоохранения Самарской области «Кинельская центральная больница города и района», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 февраля  2022 года

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Порядок предоставления денежной выплаты лицам, обучающимся в государственных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по программам высшего медицинского образования, заключившим договоры на целевое обучение с государственным бюджетным учреждением здравоохранения Самарской области «Кинельская центральная больница города и района», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 февраля  2022 года следующие изменения:
абзац 4 пункта 4.2. изложить в следующей редакции:
«нарушение сроков осуществления трудовой деятельности получателем выплаты в данном учреждении, установленных договором о целевом обучении по образовательной программе высшего образования с ГБУЗ СО «КЦБГиР».»;
в пункте 3.3. Приложения 1 исключить слова «и сроков осуществления трудовой деятельности получателем выплаты в данном учреждении (после специалитета – 3 года, ординатуры – 5 лет)».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа			      	                              А.А. Прокудин

Кузнецова 21548

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений с Порядок предоставления денежной выплаты лицам, обучающимся в государственных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по программам высшего медицинского образования, заключившим договоры на целевое обучение с государственным бюджетным учреждением здравоохранения Самарской области «Кинельская центральная больница города и района», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 февраля  2022 года»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	Жиганова С.Ю.

2